ANDREAS MAIER GmbH & Co. SYSTÈMES DE BRIDAGE HYDRAULIQUES 37
Sous réserve de modifications techniques.
Vérin à piston creux
Vérin à piston creux avec taraudage
N° 6920G
Description:
Utilisation:
Caractéristiques:
Remarque:
Code
N° d‘article Piston
 Ø
[mm]
A ØD ØF K L ØM ØN R ØP S
65318 6920G-20 32 80 52 40 56,0 90,0 12,5 20 G1/8 27 M12x29 17
63032 6920G-32 40 90 60 44 60,5 101,5 14,5 24 G1/8 30 M14x30 19
65334 6920G-50 48 101 70 50 71,5 113,0 16,5 26 G1/8 35 M16x39 22
63073 6920G-80 60 115 80 60 87,0 132,5 18,5 32 G1/4 38 M18x38 27
65359 6920G-125 75 149 100 75 108,0 163,0 20,5 38 G1/4 49 M20x47 32
Dimensions:
Code
N° d‘article
[mm] [cm³] [cm²] [N]
Poids
[g]
65318 6920G-20 5,0 20 8 4 4,9 200 1000
63032 6920G-32 8,0 32 10 8 8,0 350 1750
65334 6920G-50 12,5 50 12 15 12,8 540 1700
63073 6920G-80 20,0 80 15 30 20,0 750 3900
65359 6920G-125 32,0 125 20 64 32,8 1120 6400
CAD